АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2024                                                                                                                              № 05-п-
п. Обильный

Об присвоение кадастровых номеров адресам объектов адресации

В целях актуализации содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе (ФИАС)», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава МО Обильновский сельсовет, в связи с удалением не существующих адресов по улицам и переулкам на территории муниципального образования  Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить кадастровые номера объектам адресации в Федеральную информационную адресную систему, находящихся на территории Обильновского сельского поселения Адамовского муниципального района Оренбургской области, присвоенные до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:

	№
п/п
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация Оренбургская область, муниципальный район Адамовский, сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный поселок, улица Южная, дом 35
	56:02:0801001:1306

	2
	Российская Федерация Оренбургская область, муниципальный район Адамовский, сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный поселок, улица Набережная, дом 8
	56:02:0801001:1301

	3
	Российская Федерация Оренбургская область, муниципальный район Адамовский, сельское поселение Обильновский сельсовет, Новосовхозный поселок, улица Новая, дом 6, квартира 2
	56:02:0802001:477

	4
	Российская Федерация Оренбургская область, муниципальный район Адамовский, сельское поселение Обильновский сельсовет, Новосовхозный поселок, улица Новая, дом 5, квартира 1
	56:02:0802001:476

	5
	Российская Федерация Оренбургская область, муниципальный район Адамовский, сельское поселение Обильновский сельсовет, Новосовхозный поселок, улица Новая, дом 5, квартира 2
	56:02:0802001:478

	6
	Российская Федерация Оренбургская область, муниципальный район Адамовский, сельское поселение Обильновский сельсовет, Новосовхозный поселок, улица Новая, дом 2, квартира 1
	56:02:0802001:480

	7
	Российская Федерация Оренбургская область, муниципальный район Адамовский, сельское поселение Обильновский сельсовет, Новосовхозный поселок, улица Школьная, дом 3
	56:02:0802001:479

	8
	Российская Федерация Оренбургская область, муниципальный район Адамовский, сельское поселение Обильновский сельсовет, Новосовхозный поселок, улица Степная, дом 4, квартира 1
	56:02:0802001:475

	[bookmark: _GoBack]9
	Российская Федерация Оренбургская область, муниципальный район Адамовский, сельское поселение Обильновский сельсовет, Новосовхозный поселок, улица Спортивная, дом 3, квартира 2
	56:02:0802001:474

2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Обильновский сельсовет                                                                                      А.А.Лушкин